Município de Santa Vitória do Palmar / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2019

Aviso nº 05 – Consulta do Local e Horário das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA VITÓRA DO PALMAR/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2019

AVISO Nº 05 – CONSULTA DO LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Santa Vitória do Palmar/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público, por este Aviso, o que segue:

1 – DATA, HORÁRIO, DURAÇÃO E LOCAL DAS PROVAS OBJETIVAS.

Data: 04/08/2019 (Domingo)
Turno: TARDE (horário local)
Horário de Apresentação: a partir das 14horas
Horário de Fechamento dos Portões e Início das Provas Objetivas: 15horas
Duração das Provas Objetivas: 03horas
Local de Provas Objetivas: Os candidatos serão informados quanto ao local e sala das provas
objetivas por meio de informativo eletrônico, que será enviado por e-mail, e estará disponível para
consulta individual no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir desta
data.

2 – LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS HOMOLOGADOS POR SALA DE PROVAS OBJETIVAS -
ANEXO 1.

Município de Santa Vitória do Palmar-RS, 26 de Julho de 2019.

WELLINGTON BACELO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Luiz Carlos Rodrigues Lima

Secretário Municipal de Administração

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php